

Årsredovisning
för
Your Car i Fyrstad AB
559306-3000

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Ejderterg, Styrelseledamot
2024-03-12

Styrelsen för Your Car i Fyrstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med personbilar och lätta motorfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	18 253	5 731
Resultat efter finansiella poster	377	138
Soliditet (%)	18	5

Nettoomsättningen har ökat för att verksamheten i bolaget endast var aktiv under sex månader under uppstartsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		85 370	110 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 370	-85 370	0
Årets resultat			495 131	495 131
Belopp vid årets utgång	25 000	85 370	495 131	605 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 370
årets vinst	495 131
	580 501
disponeras så att i ny räkning överföres	580 501
	580 501

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-10 -2022-08-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 253 363	5 730 686
Övriga rörelseintäkter		394 512	76 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 647 875	5 807 290
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 441 605	-4 094 222
Övriga externa kostnader		-1 445 571	-621 597
Personalkostnader	2	-2 214 701	-952 821
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 094	0
Summa rörelsekostnader		-18 105 971	-5 668 640
Rörelseresultat		541 904	138 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		393	0
Räntekostnader		-165 530	-625
Summa finansiella poster		-165 137	-625
Resultat efter finansiella poster		376 767	138 025
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		449 108	0
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		249 108	-30 000
Resultat före skatt		625 875	108 025
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 744	-22 655
Årets resultat		495 131	85 370

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

30 996

0

Summa materiella anläggningstillgångar

30 996

0

Summa anläggningstillgångar

30 996

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 008 121

2 253 205

Summa varulager

4 008 121

2 253 205

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 940

420 402

Övriga fordringar

18 852

101 409

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

327 449

84 694

Summa kortfristiga fordringar

393 241

606 505

Kassa och bank

Kassa och bank

0

96 204

Summa kassa och bank

0

96 204

Summa omsättningstillgångar

4 401 362

2 955 914

SUMMA TILLGÅNGAR

4 432 358

2 955 914

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 370	0
Årets resultat		495 131	85 370
Summa fritt eget kapital		580 501	85 370
Summa eget kapital		605 501	110 370
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		230 000	30 000
Summa obeskattade reserver		230 000	30 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	1 925 523	0
Summa långfristiga skulder		1 925 523	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	77 140	0
Leverantörsskulder		905 426	1 604 361
Skulder till koncernföretag		139 278	667 242
Skatteskulder		178 373	31 699
Övriga skulder		189 100	422 870
Upplupna kostnader		182 017	89 372
Summa kortfristiga skulder		1 671 334	2 815 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 432 358	2 955 914

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-03-10 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	35 090	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 090	0
Årets avskrivningar	-4 094	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 094	0
Utgående redovisat värde	30 996	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	1 925 523	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 77 140 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	77 140	0
	77 140	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	0
	2 000 000	0

Vänernborg 2024-03-12

Patrik Ejderteg
Patrik Ejderteg
Ordförande

Niklas Magnusson
Niklas Magnusson